ducentes scandalosam et dissolutam, superioribus diebus inter alias 
ipsorum insolentias quemdam civem Cassoviensem nulli penitus 

rei illicite operam dantem in monasterio ipsorum predicto gravis- 

simis verberum plagis affecissent et plures alios in dies patrarent 

excessus in perniciem salutis animarum suarum ac detestabile 
exemplum et scandalum plurimorum. Unde nolentes premissa sub 
dissimulacionis velamine subticere, ne exinde maiora scandala 

alieque pravitates inter christifideles oriantur, de speciali commis- 
sione et mandato predicti reverendissimi .domini Georgii archi- 
episcopi vestre et cuiuslibet vestrum discretionum insolidum in 
virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena, quam in 

vos et alterum vestrum huiusmodi mandatum nostrum exequi 
recusantes seu recusantem trium dierum canonica monicione 
premissa a die exhibicionis presencium vobis fiendae computando 
ferimus, in hiis scriptis, districte precipientes committimus et man- 

damus, quatinus acceptis presentibus ac dum et quando cum presen- 

tibus fueritis requisiti aut alter vestrum fuerit requisitus ad predictos 

guardiaaum seu alium dictorum íratrum in ipso monasterio 
superiorem et dictos fratres personaliter accedatis, eosque in predicti 
reverendissimi domini Georgii archiepiscopi vel nostram perem- 
ptorie citetis presenciam, quos et nos harum serie sic citamus, ut 
ipsi tricesima secunda die a die huiusmodi citacionis de ipsis fiende 
computando, Strigonii coram predicto reverendissimo domino 

Georgio archiepiscopo vel nobis per dictum guardianum aut alios 
eorum procuratores vel excusatores de medio ipsorum cum plena 
informacione transmittendos legittime compareant ad respondendum 
super huiusmodi querelis vel saltem alias se legittime excusandum 
aut super premissorum veritate experiendum et experiri videndum 
et audiendum vel dicendum, et causam, si quam habuerint, raciona- 
bilem, cur premissa fieri non debeant, allegandum, certificando 
eosdem sic citatos, quod sive ipsi in dicto termino compareant, sicut 
prefertur, sive non, ipsis ulterius non citatis, servatis servandis, ad 
ulteriora procedemus ipsorum absencia vel contumacia in aliquo 

non obstante, et tandem seriem ipsius vestre citacionis cum nomi- 
nibus citatorum ac quicquid in premissis feceritis, nobis suo modo 
conscienciose rescribatis, presentes in specie remittentes. Datum 

Strigonii quintadecima die mensis Januarii anno domini millesimo 
quingentesimo vigesimo quarto. 

Valentinus de Gyrmolth notarius de mandato.